
WTTV Saison 2007/08

Relegationsspiele VI Verbandsliga/Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Gütersloh 2 2 0 0 32:5 +27 4:0
2 SC BW Ottmarsbocholt 2 1 0 1 11:10 +1 2:2
3 TTC Tüddern II 2 0 0 2 4:32 -28 0:4

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

31.05.2008
 

10:00 h
 
13:00 h
 
16:00 h
 

SC BW Ottmarsbocholt
Halle: Spiellokal: SC BW ...
SC BW Ottmarsbocholt
Halle: Spiellokal: SC BW ...
DJK Gütersloh
Halle: Spiellokal: SC BW ...

DJK Gütersloh
 
TTC Tüddern II
 
TTC Tüddern II
 

3:8
 

8:2
 

24:2
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